ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРОПУСК ПО ПРИЧИНЕ КОММЕРЧЕСКОГО И СОЦНАЙМА

Главе ЗАТО г. Североморск

От
	(фамилия, имя, отчество, дата рождения заявителя)

 проживающего по адресу:

	(место жительства заявителя)

	(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас разрешить въезд в г. Североморск на 30 суток
с Место для ввода даты.  по Место для ввода даты. для регистрации по месту пребывания в связи с заключением договора социального, служебного (коммерческого) найма жилого помещения___________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]	(нужное подчркнуть)
№ _________ от _______________ по адресу: г.___________, ул._____________, д.__, кв.___
следующим гражданам:

1.
(фамилия, имя, отчество

гражданство, дата и место рождения)
паспортные данные:

 (серия, номер, кем и когда выдан)

2.  И т.д.

Место для ввода даты.	______________________
	 (Подпись заявителя)